
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 47
m2
Číslo inzerátu (ID): 4243505 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

799 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

Ve výhradním zastoupení nabízíme dřevěnou chatu, která prošla
částečnou rekonstrukcí a je ideální k rekreaci pro lidi z Prostějova,
který leží pouhých 16 km. Topení zajišťují kamna na dřevo, voda z
vlastní studny. Z jedné strany za zahradou teče potok a nabízí se
tak vybudování sauny. Z druhé strany je obora, kde si můžete
udělat terasu a při snídani pozorovat srnky a poslouchat zpěv
ptáků a šumění lesa. Parkování je možné na zahradě. Krásnou
procházkou dojdete do oblíbení restaurace Bělecký mlýn. Pokud
hledáte útěk z ruchu velkoměsta, rádi houbaříte, či jste nadšenci
cyklovýletů, tak je tato chata tím ideálním řešením pro vaši rodinu.
Financování vám pomohou zajistit naši hypotéční specialisté. V
případě zájmu o prohlídku volejte makléři.

ID inzerátu ESO: 4243505
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 03.05.2024
ID zakázky v RK: 900868934
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 47 m2
Plocha pozemku: 283 m2
Užitná plocha: 47 m2
Kód zakázky: 868934

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Danuše Navrátilová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


